
平成 29 年 1 月吉日 
お客様各位 

有限会社互興産業 
代表取締役 沼田光弘 

Tel022-367-7981 
Fax022-362-6558 

Mail e-goko@55m.co.jp 
 

互興マリン定休日変更のお知らせ 
 
平素より格別のご高配賜りまして誠にありがとうございます。弊社ご利用いただいてお

ります皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 
さて、表記の件、労働環境の更なる健全化と業務の平準化と集中の観点から、従来の年末

年始、夏季休業、祭日を除く毎週火曜日のみの定休日(祭日と火曜日が重なる場合は翌平日

に振替)から、平成 29 年 1 月度より、上記休業日に加えまして第 2 週と第 4 週の水曜日を

火曜日と連続した業務休業日とさせていただくこととなりました。ご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
尚、休業日の詳細は下記弊社公式 web サイト、公式 blog、公式 Facebook にも都度随時

更新させていただいておりますので、ご確認願えましたら幸いに存じます。 
 
社員一同、より一層皆様にご満足いただけるよう努めてまいりたいと存じます。今後とも

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
公式 web サイト 

http://www.55m.co.jp/ 
公式 blog(互興マリン船務メモ) 

http://blog.livedoor.jp/senmu_goko/ 
公式 Facebook 

互興マリン公式 web サイトからのリンクか、ご自身のアカウントで Facebook 
サイトにログインしていただいた後、”友達を見ける”ボックスに“互興マリン”と 
入力いたしまして検索ください。 

以上 


